
 

Via Lincoln, 2 – 90133 Palermo – C.F. 80023730825 – P. IVA 00605880822 

Amministrazione: (091) 23893781 - 23896775 – Fax: (091) 23860542 

e-mail: sistemamuseale@unipa.it -  pec: sistemamuseale@cert.unipa.it  

 

SISTEMA MUSEALE DI ATENEO 

 
 

IL RETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

 

Visto il Regolamento di funzionamento del Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo (D.R. n.  241 prot. 

6006 del 25.1.2017) come modificato dal nuovo D.R. n. 3489 prot. 73465 del 16.5.2023; 

 

Visto l’art. 15 co. 1 del citato Regolamento che prevede che il Direttore scientifico del Museo sia “nominato 

dal Rettore  tra i docenti dell'Ateneo appartenenti alla comunità scientifica di riferimento di ciascun 

Museo”; 

 

Considerato necessario nominare il Direttore scientifico del Museo P. Doderlein; 

 

Vista la proposta del Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e 

Farmaceutiche, prof. Vincenzo Arizza di prot. 54061 del 6.4.2023; 

 

 

 

DECRETA 

 

il prof. Federico Marrone, docente ordinario afferente al Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Biologiche, Chimiche e Farmaceutiche (STEBICEF), viene nominato Direttore scientifico del Museo 

Pietro Doderlein per un triennio a far data dal presente provvedimento. 

 

       IL RETTORE 

          (Prof. Massimo Midiri) 
 
 
 

 




		2023-05-24T07:02:58+0000
	Massimo Midiri




